

Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

KAVEAT ADVOKATFIRMA ApS

Røntoftevej 6, 2870 Dyssegård

CVR. nr. 42 83 82 25

(3. regnskabsår)

Årsrapport 2024

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 19. maj 2025

Dirigent Frederik Lyngbye-Rasmussen

Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.

2860 Søborg

CVR-nr.: 15 66 49 08

Tlf. nr.: 9189 9392

E-mail: mm@uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

KAVEAT ADVOKATFIRMA ApS
Røntoftevej 6
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 42 83 82 25
Etableret: 16. november 2021
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Lyngbye-Rasmussen

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
CVR-nr. 15 66 49 08
Gyngemose Parkvej 40, 6., tv.
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. 143.847 efter skat og en egenkapital på kr. 530.142.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2024

/

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.521.246	1.389.053
1 Personaleomkostninger	-1.257.985	-1.191.433
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.465	-53.776
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	198.796	143.844
Andre finansielle indtægter	697	186
Andre finansielle omkostninger	-13.150	-15.645
RESULTAT FØR SKAT	186.343	128.385
3 Skat af årets resultat	-42.496	-30.571
ÅRETS RESULTAT	143.847	97.814
Resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	80.000
Overført til næste år	23.847	17.814
ÅRETS RESULTAT	143.847	97.814

Balance pr. 31. december 2024

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<u>AKTIVER</u>		
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.849	388.319
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>343.849</u>	<u>388.319</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>343.849</u>	 <u>388.319</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.917	110.422
Igangværende arbejde	99.988	66.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.493	8.803
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0
Andre tilgodehavender	175.000	95.998
Periodeafgrænsningsposter	9.869	9.484
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>409.267</u>	<u>291.683</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	 <u>436.865</u>	 <u>466.960</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>846.132</u>	 <u>758.643</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>1.189.981</u>	 <u>1.146.962</u>

Balance pr. 31. december 2024

<u>Note</u>	<u>PASSIVER</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
	<u>EGENKAPITAL</u>		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført overskud eller underskud	370.142	346.295
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	80.000
	EGENKAPITAL I ALT	<u>530.142</u>	<u>466.295</u>
	<u>HENSÆTTELSER</u>		
	Udskudt skat	21.047	17.029
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>21.047</u>	<u>17.029</u>
	<u>LANGFRISTET GÆLD</u>		
5	Leasingforpligtelser	0	332.014
	LANGFRISTET GÆLD I ALT	<u>0</u>	<u>332.014</u>
	<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
5	Leasingforpligtelser	331.513	76.876
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	247.825	215.146
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	38.478	19.602
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	976	0
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>638.792</u>	<u>331.624</u>
	GÆLD I ALT	<u>638.792</u>	<u>663.638</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.189.981</u>	<u>1.146.962</u>

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv
- 7 Hæftelse i sambeskatningen
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	328.481	300.000	668.481
Årets resultat		97.814		97.814
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Udbytte		-80.000	80.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	346.295	80.000	466.295

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	346.295	80.000	466.295
Årets resultat		143.847		143.847
Betalt udbytte			-80.000	-80.000
Udbytte		-120.000	120.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	370.142	120.000	530.142

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

13.

<u>Note</u>	<u>Noter</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
1	<u>Personaleomkostninger</u>		
	Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere	1,0	1,0
	<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
	Løn og gager	1.119.000	1.050.000
	Pensioner	135.000	135.000
	Andre omkostninger til social sikring	3.985	6.433
		<u>1.257.985</u>	<u>1.191.433</u>
2	<u>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</u>		
	Afskrivning på leaset materielle anlægsaktiver	64.465	53.776
	Nedskrivning på leaset materielle anlægsaktiver	0	0
		<u>64.465</u>	<u>53.776</u>
	Årets nedskrivninger af leaset materielle anlægsaktiver er beskrevet i note 6 om Særlige poster.		
3	<u>Skat af årets resultat</u>		
	Skat af årets resultat	38.478	19.602
	Regulering eventualskat	4.018	10.969
		<u>42.496</u>	<u>30.571</u>
4	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</u>		
	Anskaffelsessum primo	621.591	621.591
	Årets tilgang	19.995	0
	Årets afgang	0	0
		<u>641.586</u>	<u>621.591</u>
	Akkumulerede afskrivninger primo	233.272	179.496
	Årets afskrivninger	64.465	53.776
	Årets nedskrivning	0	0
	Afskrivninger afgang	0	0
		<u>297.737</u>	<u>233.272</u>
	Bogført saldo ultimo	<u>343.849</u>	<u>388.319</u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt kr. 306.734.

Note	2024	2023
	kr.	kr.
5 <u>Leasingforpligtelser (lang-/kortfristede)</u>		
Leasingforpligtelser indenfor 1 år	331.513	76.876
Leasingforpligtelser mellem 2 år og 5 år	0	332.014
Leasingforpligtelser efter 5 år	0	0
	331.513	408.890

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 på 343.849 kr., jf. note 4 om materielle anlægsaktiver, er kr. 306.734 finansieret ved finansiel leasing.

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2024 opgjort til 331.513 kr. og er specificeret i note 6 på lang-/kortforpligtelse. Restværdier ved kontrakternes udløb den 9. november 2025 er oplyst til kr. 271.562.

7 Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaveat advokatholdingselskab ApS, CVR-nr. 42836915 (administrationsselskabet) og hæfter ubegrænset og solidarisk for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre.

8 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktionen Frederik Lyngbye-Rasmussen, Røntoftevej 6, 2870 Dyssegård.

Moderselskabet Kaveat advokatholdingselskab ApS, Røntoftevej 6, 2870 Dyssegård.

Transaktioner med nærtstående parter:

Moderselskabet har lånt kr. 2.493 som er opført under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i balancen.

Direktionen har haft udlæg for selskabet kr. 976 som er opført under Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i balancen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Frederik Lyngbye-Rasmussen

Navn returneret af MitId: Frederik Lyngbye-Rasmussen
ID: 7b78190c-c069-44b3-8d25-bbdb6ec8cd3c
IP-adresse: 89.150.139.33:62398
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-05-2025 17:04:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Marianne Mortensen

Navn returneret af MitId: Marianne Mortensen
ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3
IP-adresse: 87.49.42.156:44276
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-05-2025 17:49:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ca9f65mnmN252563010